

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبرداد:

## انعقاد سه قرار داد به صورت جداگانه به ارزش ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تکمیل محور جهرم-لار- بندرعباس

دهقان معاونت استاندارد و سرپرست فرمانداری ویژه لارستان به همراه حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از محور مواصلاتی لار- جهرم و لار- بندرعباس و قطعه های در دست ساخت این محور ها بازدید و در جریان وضعیت فیزیکی این جاده ، قرار گرفت.

به گزارش خبر، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با بیان اینکه: محور شیراز - جهرم - لار- بندرعباس از شریان مواصلاتی بین استان های فارس و هرمزگان و مناطق جنوبی کشور و حلقه اتصال مرکز کشور به بنادر مهم اقتصادی و مناطق آزاد تجاری بنادر عباس، شهید رجایی، شهید باهنر و جزیره قشم محسوب می گردد ، افزود: ترافیک بالای این محور بدلیل مطلوبیت بیشتر در مشخصات فنی و مهندسی توسط رانندگان وسایل نقلیه سنگین مورد توجه قرار گرفته است.

شبانی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: در ماه اخیر چند قرارداد به صورت جداگانه در سه نقطه جمعا به ارزش ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مابقی محور صورت گرفته است.

وی افزود: در قطعه اول محور لار- بندر عباس حدفاصل کیلومتر ۱۰ تا ۱۸ به پیمانکار تحویل شده و در قطعه ۲ این محور حدفاصل پاسگاه چهار برکه تا پاسگاه هرمود ، از کیلومتر ۱۸ الی ۴۸ پیمانکار آن نیز مشخص شده است.

وی تصریح کرد: با انجام این دو قرار داد در محور لار - بندرعباس میتوان گفت حدود ۴۸ کیلومتر از ۸۰ کیلومتر حوزه سرزمینی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در دست اقدام می باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان افزود: در پروژه احداث باند دوم محور لار - جهرم باتوجه به بهره برداری از ۳۲ کیلومتر در سال های قبل و پیشرفت فیزیکی مناسب در ۱۳ کیلومتر متصل به آن اخیرا ۵/۴ کیلومتر در گردنه بریز به پیمانکار جدید تحویل گردیده تا با تکمیل این دو قطعه میزان دوبانده شدن از سمت لارستان در آینده ی نزدیک به ۵۰ کیلومتر افزایش بیابد.

در ادامه پس از بازدید از قطعه های مختلف در طول مسیر ، مدیرکل به اتفاق فرماندار از عملیات قیرپاشی حدفاصل سه راهی زرین دشت- تونل وحدت) به طول ۷ کیلومتر و میزان پیشرفت تونل وحدت ، دیدن کردند و مقرر شد عملیات آسفالت این قطعه در کوتاهترین زمان ممکن به اتمام برسد.

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان ضمن بررسی پیشرفت حاصل شده در جاده ها و حضور در محل استقرار شرکت های پیمانکاری و دیدار با اهالی روستای بریز جهت بررسی موانع و مشاهده روند پیشرفت فیزیکی ، از اقدامات صورت گرفته تقدیر و برای رفع مشکلات موجود و پیگیری مطالبات پیمانکاران جهت تسریع و شتاب بخشی به پروژه ها قول مساعدت و همکاری جهت مرتفع شدن موانع داد.